UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số:            /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày         tháng 6 năm 2021

BÁO CÁO

Thống kê tổng hợp xây dựng 6 tháng đầu năm 2021 trên địa bàn

huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Cao Bằng.

Thực hiện Công văn số 733/SXD-QLXD ngày 28/5/2021 của Sở xây

dựng tỉnh Cao Bằng, về việc thực hiện báo cáo thống kê xây dựng 6 tháng đầu

năm 2021.

Uỷ ban nhân dân huyện Bảo Lâm đã tiến hành rà soát tổng hợp ngành

xây dựng trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

Tổng hợp báo cáo theo các biểu mẫu: 01/BCĐP, 02/BCĐP, 13/BCĐP

Thông tư 07/2018/TT-BXD.

 (có biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là nội dung báo cáo thống kê nghành xây dựng 6 tháng đầu

năm 2021 trên địa bàn huyện Bảo Lâm./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện; (b/c)

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Quang Thiên

		2021-06-09T14:59:29+0700

		2021-06-09T16:35:03+0700

		2021-06-09T16:35:03+0700

		2021-06-09T16:35:03+0700